



Taksien kriteerit

Pyörämatkailun suosio kasvaa. Monet matkailijat pyöräilevät päiväretkiä, tutkivat pyöräillen kaupunkeja löytääkseen paikallisia helmiä, viilettävät maastopyörällä metsien kätöksissä tai tuntureilla tai kiertävät retkipyörillä ympäri Suomea nauttien vapauden tunteesta, uusista matkakohteista ja upeista maisemista. Oleellinen osa pyörämatkailijan matkakokemusta on Tervetuloa pyöräilijä -asenteella toimivat palvelut.

Tervetuloa pyöräilijä (Welcome cyclist) -tunnus auttaa pyörämatkailijaa löytämään hänelle suunnatut palvelut. Tervetuloa pyöräilijä -tunnuksen saat käyttöösi täyttämällä seuraavalta sivulta löytyvät kriteerit. Hyödyt myös pyörämatkailun yhteismarkkinoinnista ja viestinnästä, jota Pyörämatkailukeskus, Visit Finland ja muut matkailutoimijat toteuttavat.

Tervetuloa pyöräilijä -asenne. Teet pyörämatkailijalle pyörän ja sen varusteiden kuljettamisesta vaivatonta ja turvallista. Olet valmis ottamaan pyöräilijän kyytiin milloin tahansa, vaikka hän olisi kastunut sateessa tai esimerkiksi rapainen maastopyöräilyn jäljiltä.

Pyöränkuljetus

- » Taksissa on polkupyöräteline tai muu turvallinen ja asiakasystävällinen tapa kuljettaa pyörää
- » Taksissa on hyvä pyöränpumppu, jonka suutin sopii kaikkiin yleisimpiin venttiileihin

Vinkki: Istuinsuojien avulla saat pidettyä taksisi siistinä. Erityisesti maastopyöräkohteissa pyöräilijä voi olla rapainen.

Viestintä

- » Pidät Tervetuloa pyöräilijä -tunnuksen näkyvillä sekä taksissasi että asiakasviestinnässäsi
- » Viestit tai kerrot paikallisista pyöräilyreiteistä ja pyöräily-ystävällisistä -palveluista

Vinkki: Voit tehdä myös yhteistyötä reittien ylläpitäjien kanssa, jotta tieto palveluistasi tulee esille heidän nettisivuillaan.



Lisätietoja:
Pyörämatkailukeskus /
Pyöräilykuntien verkosto ry
Henna Palosaari, asiantuntija
henna.palosaari@pyoramatkailukeskus.fi
puh. 040 8456 763

Kehitystyössä mukana:



Ellare Oy
Pirjo Räsänen



Etelä-Karjalan virkistysalueasäitiö,
Ketjureaktio -hanke, Matti Moller



PYÖRÄILYKUNTIEN VERKOSTO



Työ- ja elinkeinoministeriö
Arbets- och näringsministeriet